ANSYS INC.

ANSYS INC.

ISIN: US03662Q1058

Prehled

16.08.2024 19:31:48

Cena
294,00 EUR

Zména (4]

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

WKN: 03662Q105

-0,54% (-1,60)

US03662Q1058
ANSS
Duesseldorf
EUR

Software

Akcie

25.883 EUR
S&P 500

294,30 EUR
(20)

295,70 EUR
(20)

295,50 EUR
295,50 EUR
294,00 EUR
295,60 EUR

Cena vazena obchodovanym

objemem

Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 5
Posledni zobchodovany 0
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures -
Souvisejici Opce -
PDF ke stazeni
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Analyzy a progno

Sektory | Z trhii
Datum
16.08.2024
15.08.2024
14.08.2024
13.08.2024
12.08.2024

zy

Nadpis Stahnout
b=  Akciové trhy - denni zprava &
[ Akciové trhy - denni zprava &
b=  Akciové trhy - denni zprava &
b=  Akciové trhy - denni zprava &
ZlE  Global Equity Ratings &
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US03662Q1058-2024-08-16.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS03662Q1058
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=US03662Q1058&ID_NOTATION=281128212
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=US03662Q1058&ID_NOTATION=281128212
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402843
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8c6144538c029c2ddd10485b2c09cd768b8e86d0f5090bf95858296d2394f209&idfile=60869&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60869%2F2024-08-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=ff5b9d0b195901f89&time=1723927215&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402709
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ebad68f5e5795ee7b415203b7bbd53821be8f569c1babaa127f097e322bb92cd&idfile=60862&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60862%2F2024-08-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=7a3db720d012d7872&time=1723927215&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402497
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=27b4b1b8e5b09e3dfa1b125ebe07a71495193021d725e4bf9155181ee25bcef9&idfile=60854&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60854%2F2024-08-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=6700f23ba6f4694e1&time=1723927215&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402343
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dfc2812822256106df76654f20c6dc7f44e51a219ad81319c0fda0b14714df1e&idfile=60850&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60850%2F2024-08-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=4eeb884ad88388928&time=1723927215&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=81f16b3f04490f370bb89f516a673019a8934e2ef58f0474b87a9844a55d2a92&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=84f98f6bfddf32b4f&time=1723927215&tool=RSC

ANSYS INC.

Detaily

16.08.2024 19:31:48

Cena
294,00 EUR

Zména

o

Zakladni udaje

-0,54% (-1,60)

ISIN US03662Q1058
Symbol ANSS
Burza Duesseldorf
Ména EUR
Sektor Software
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 25.883 EUR
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 294,30 EUR
(20)
Prodej (Castka) 295,70 EUR
(20)
Oteviraci cena 295,50 EUR
Max 295,50 EUR
Min 294,00 EUR
Zavérecna cena (predchozi 295,60 EUR

den)

Cena vazena obchodovanym
objemem

Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 5
Posledni zobchodovany 0
pocet
Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%) -3,71% +8,60% -3,34%
Vykonn. (abs.) -11,40 +23,40 -10,20
Beta 1,17 1,22 1,41
Volatilita 22,29 25,78 30,28
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 289,22 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 290,27 EUR (0
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 300,02 EUR (0
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 294,69 EUR (1

YTD Max| datum
YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [

Vienna Stock
Exchange

Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Munich

London Stock
Exchange

Hanover

Datum

16.08.2024

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
24.05.2024

16.08.2024

17:32

22:02
08:03
22:00
08:08
15:18

08:01

Cena

293,80 EUR

295,00 EUR
295,60 EUR
325,48 USD
295,70 EUR
328,18 USD

295,90 EUR

330,20 EUR (02.01.2024
261,40 EUR (05.08.2024
330,20 EUR (02.01.2024
233,80 EUR (02.11.2023

—_ T = — — — O =

Obchodovany objem Pocet

(mil.) obchodu
0,00 5

0,02 6

0,00 3

62,56 7.563

0,00 1

6,19 1

0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=281128212
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344882362
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344882362
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=206274427
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42321407
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=253826
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=263008841
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805378
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805378
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351422755

ANSYS INC.

Frankfurt 16.08.2024 08:20 295,90 EUR 0,00 1
Duesseldorf 16.08.2024 19:31 294,00 EUR 0,00 5
Berlin 16.08.2024 08:08 295,80 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=4863683
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11581

ANSYS INC.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Kontakty
ANSYS INC.

2600 ANSYS Drive - 15317 Canonsburg
Telefon:+1-844-462-6797
Fax:+

E-mail:info@ansys.com

PDF ke stazeni
Report spole¢nosti: ANSYS INC.

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

ANSYS, Inc. engages in the development and marketing of engineering simulation software
and services. The firm's solutions include automotive, aerospace and defense, construction,

energy, materials and chemical processing, autonomous engineering, and electrification.
The company was founded by John A. Swanson in 1970 and is headquartered in

Canonsburg, PA.

Clenové predstavenstva

Ronald
Hovsepian

Alec Gallimore

Anil
Chakravarthy

Barbara
Scherer

Claire Bramley

Glenda
Dorchak

James Frankola

Ravi
Vijayaraghavan

Robert
Calderoni

Ajei S. Gopal

Nicole
Anasenes

Prith Banerjee

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Chairman of Managing

Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee
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mailto:info@ansys.com
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US03662Q1058-2024-08-16.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS03662Q1058
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